



Gać, dnia 10.04.2012

Nr ZGO-JRP 73/04/2012

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
ZAINERESOWANYCH ZŁOŻENIEM OFERTY**

dot. przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
**Kontrakt 2 „Modernizacja i rozbudowa Zakładu Gospodarowania Odpadami w m. Gać.
Budowa części mechanicznej MBP – etap II**
ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 07.03.2012 r. pod poz.
2012/S 46-075799

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm. – dalej: Pzp), Zamawiający – Zakład Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o. – zmienia zapisy w PFU:

1. W pkt. 28 na str. 18 PFU Zamawiający wymaga trwałego podziału boksów pod kabinami na wysokości od posadzki do min. 3,0 m. Prosimy o potwierdzenie, że wymóg ten dotyczy nowych kabin sortowniczych, a nie aktualnie zabudowanych w hali.

Odpowiedź:

Wymóg dotyczy również boksów aktualnie zabudowanych w hali.

2. W opisie kabin sortowniczych w pkt 3.9. na str. 23 jest postawiony wymóg min. 20-krotnej wymiany powietrza w kabinach. Czy wymóg ten dotyczy wszystkich kabin, czy nowobudowanych?

Odpowiedź:

Wymóg dotyczy wszystkich kabin sortowniczych.

3. W pkt. 3.9 na str. 23 wymagana jest temperatura minimalna 160 st. C oraz maksymalna 250 st. C. Prosimy o potwierdzenie, że w opisie nastąpił oczywisty błąd pisarski i odpowiednie temperatury powinny wynosić: minimalna 16 st. C a maksymalna 25 st. C.

Odpowiedź:

Oczywiście chodziło o temperatury w przedziale 16-25 °C

4. W różnych miejscach dokumentacji przetargowej (opisy w PFU oraz załącznik nr 5) występują niespójności dotyczące wielkości frakcji drobnej odsiewanej przez separator balistyczny. W niektórych miejscach jest mowa o frakcji <40 mm, a w innych <50 mm. Prosimy o potwierdzenie, że ostateczny dobór wielkości frakcji drobnej (40 lub 50 mm) należy do Wykonawcy, na podstawie prowadzonych i wskazanych doświadczeń?

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na dobór wielkości frakcji przez Wykonawcę, przy czym dobór ten musi podlegać uzgodnieniu.

5. Na schemacie w zał. 5 po separatorze optycznym RDF wymagana jest możliwość skierowania pozytywnie wydzielonej frakcji do separacji balistycznej, co zostało pominięte w opisie procesu technologicznego na str. 15-18 PFU Prosimy o potwierdzenie wymogu skierowania pozytywnie wydzielonej frakcji na separatorze optycznym RDF do separacji balistycznej.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza wymóg skierowania pozytywnie wydzielonej frakcji na separatorze optycznym RDF do separacji balistycznej.

6. W opisie przenośnika bunkrowego w pkt 3.8. na str. 22 PFU Zamawiający podał minimalne wymiary dla przenośnika bunkrowego. Prosimy o przychylenie się do wniosku Wykonawcy i dopuszczenie rozwiązania równoważnego polegającego na dopuszczeniu innych wymiarów dla przenośnika bunkrowego pod warunkiem zachowania minimalnej pojemności / kubatury tego urządzenia buforującego wynikającego z minimalnych wymiarów podanych przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający przychyliła się do prośby Oferenta i dopuszcza przenośnik bunkrowy innych rozmiarów pod warunkiem zachowania pojemności wynikającej z minimalnych wymiarów podanych w punkcie 3.8 PFU.

7. Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że wszelkie pojemniki / kontenery, o których Zamawiający wspomina w opisie procesu technologicznego oraz które zaznaczone są na schemacie w zał. 5 oraz opisywane w PFU nie stanowią przedmiotu zamówienia w niniejszym postępowaniu przetargowym.

Odpowiedź:

Pojemniki i kontenery nie stanowią przedmiotu zamówienia.

8. Prosimy o potwierdzenie, że wymagane zgodnie z 4.1.h Obliczenia bilansowe przepływu masowego i objętościowego odpadów przez wszystkie urządzenia technologiczne poszczególnych linii są wymagane dla jedynie kluczowych urządzeń linii technologicznej wskazanych w załączniku nr 5 - Schemat po modernizacji części mechanicznej MBP w zakresie odnoszącym się do przedmiotu zamówienia (tj. dla II etapu modernizacji i rozbudowy ZGO w m. Gać).

Odpowiedź:

Obliczenia bilansowe przepływu masowego i objętościowego odpadów odnoszą się do wszystkich kluczowych elementów linii technologicznej (przeładowacz, sito, separatory, kabiny sortownicze).

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów PFU str. 15 punkt 3.2 ppkt. 7 poprzez skreślenie i zastąpieniem go zapisem:

„Fracja powyżej 340mm winna zostać skierowana poprzez układ przenośników w obszar kabiny sortowania foli dużej oraz dalej stworzona możliwość skierowania tej frakcji do boks RDF celem przewiezienia lub podania z pozostałymi w tym boksie frakcjami RDF do obszaru rozdrabniania końcowego zlokalizowanej w przewidzianym miejscu przyszłej budowy linii RDF. Dostarczenie linii rozdrabniania końcowego oraz układu podawania na tę linię nie wchodzi w zakres dostaw niemniejszego postępowania”

Jednocześnie mając na uwadze dokonane zmiany SIWZ oraz działając w oparciu art. 12a ust. 1, Ustawy PZP, **Zamawiający wydłuża termin składania i otwarcia ofert** (wskazane odpowiednio w punkcie 18 i 19 IDW) wyznaczając je następująco:

Termin składania ofert: do dnia 17.04.2012 do godziny 10:00

Termin otwarcia ofert: do dnia 17.04.2012 do godziny 10:30

Miejsce składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Kazimierz Bączek

Członek Zarządu - MAO